תוצאה זו אושרה על ידי בית המשפט העליון.

המערער לעומתן טען בבית הדין האזורי שבקשת המשיבות היא חוליה נוספת בשרשרת תעלולים דיוניים ובקשות בתקופה של כעשר שנים שנועדו לדחות את שמיעת המשפט לגופו. המערער הלין על כך שתביעתו הוגשה בחודש דצמבר 1994, ולא יעלה על הדעת לדון בבקשה מופרכ

חקיקה שאזכרה:

[חוק החוזים \(חלק כללי\), תשל"ג-1973: סע' 61\(ב\)](#)

ת

ספרות:

[נינה זלצמן, מעשה בית דין בהליך אזרחי \(1991\)](#)

ספרות:

[נינה זלצמן, מעשה בית דין בהליך אזרחי \(1991\)](#)

כתבי עת:

[דורון מנשה, "הערך שבשימור תנאי ההדדיות", עיוני משפט, כרך כג \(תש"ס\) 343](#)

בדבר "מעשה בית דין" הנוגעת לפסק דין שניתן לפני שש שנים אף

הוא,

להתרכז רק בנושאים שהכתבה עוסקת בהם. אם הכתבה עוסקת בעניין ואני חושב שהוא לא נכון, אני אתעסק.

ברי כי התובעים בבית המשפט המחוזי לא יצגו את המערער. למערער לא היה יומו בבית המשפט.

האם נוצר השתק פלוגתא מכח עקרון תום הלב

מקובל עלינו כי עקרון תום הלב חל מכוח [סעיף 61\(ב\) לחוק החוזים](#) (חלק כללי) ה'תשל"ג - 1973 גם על זכויות דינויות. עיקרון זה מטיל על בעל דין חובת תום לב, ובענייננו אף חובה מוגברת משמדובר בפיטורין שלא כדין תוך סיום יחסי העבודה, כשצד מבקש לסלק תביעה על הסף בגין השתק פלוגתא.

הערעור מתקבל אם כן. עניינו של המערער מוחזר לבית הדין האזורי על מנת שידון בגופה של תביעתו.

הנשיא סטיב אדלר

אני מצטרף לדעת סגנית הנשיא ואף לדברי השופט צור.

נציג ציבור מר יצחק הרפז

אני מצטרף לדעת סגנית הנשיא ואף לדברי השופט צור.

נציג ציבור מר אילן שגב

אני מצטרף לדעת סגנית הנשיא ואף לדברי השופט צור.

ניתן היום ו' בניסן, תשס"ו (4 באפריל 2006) בהעדר הצדדים.

סטיב אדלר 1521/04-54678313

הנשיא סטיב אדלר

סגנית הנשיא אלישבע ברק-אוסוסקין

השופט שמואל צור

נציג עובדים מר יצק הרפז

נציג מעבידים מר אילן שגב

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

הודעה למנויים על עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו - הקש